EXTRATO CONTRATUAL DO CHAMAMENTO PARA PATROCINIO 01/2025

OBJETO: Chamamento Público para receber propostas de empresas interessadas em
patrocinar a publicidade para os eventos programados em comemoração aos 33 ANOS

DE EMANCIPAÇÃO POLITICO ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE CORDILHEIRA

ALTA/SC.

EXTRATO TERMO DE PATROCINIO Nº 01/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA

REGIÃO DA PRODUÇÃO – SICREDI REGIÃO DA PRODUÇÃO RS/SC/MG

CNPJ sob nº 89.468.565/0001-01

VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
Cordilheira Alta, 13 de março de 2025

Signatários: Solange Dervanoski Lanzarin e Darlan Balbinot

EXTRATO TERMO DE PATROCINIO Nº 02/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSÃO DE

ASSOCIADOS – SICOOB MAXICREDITO

CNPJ n. 78.825.270/0001-29

VALOR: R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

Cordilheira Alta, 13 de março de 2025
Signatários: Solange Dervanoski Lanzarin e Mauro Zoleti De Morais e Éderson Tomasi

Da Silva